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Alates tänasest pakutakse kõikides Balti riikides uudset ärikommunikatsiooni lahendust  Alcatel-

Lucent OpenTouch. Tegemist on IKT-platvormiga, mis pakub võimalusi integreerida 

meeskonnatöö korraldamisel erinevaid sidevahendeid (Skype, analoogtelefonid, tahvelarvutid, 

mobiiltelefonid ja arvutid). 

Adventus Solutions Eesti müügidirektor Taavi Kanguri sõnul  pakutakse ainulaadset ärikommunikatsiooni 

lahendust koostöös rahvusvahelise IKT-ettevõttega Alcatel-Lucent. 

„Uuringufirma Yankee  Group kinnitusel võimaldab antud IKT-lahendus suurendada töötajate  tootlikkust kuni 

40 % ,“ ütleb Kangur. 

Alcatel-Lucent OpenTouch võimaldab videokonverentside läbiviimisel ühendada mitmeid sidevahendeid 

(nutitelefonid, tahvelarvutid jt) ning erinevates keskkondades (kontori arvutivõrk, sotsiaalmeedia jt) viibivaid 

osalejaid. Videokonverentside käigus on võimalik kasutada erinevaid kiirsõnumite rakendusi ja app’e. 

"Investeering  OpenTouch’i tasub end kiirelt. Võimalus integreerida firmasisene andmevahetus reaalajas  

suhtlemiseks olemasolevate ja potentsiaalsete klientidega annab olulise konkurentsieelise," märgib Kangur. 

OpenTouch on sobiv ettevõtetel, mille töötajad asuvad erinevates riikides ning kus igapäevaselt kasutatakse 

konverentsikõnesi. Antud rakendus soosib paindlikku töökorraldust, kuna on lihtsalt kasutatav nii tööl, kodus 

kui kohvikus. 

Open Touch kasutamine ei nõua täiendavaid seadmeid. Selle võib kergesti paigaldada ettevõtte serverisse 

või kasutada tarkvara renditeenuse raames.  Antud tarkvaraga on lihtne integreerida ettevõtete teisi IKT 

lahendusi (nt Microsoft Lync rakendusi).  

Adventus Solutions pakub erinevaid  OpenTouch pakette. OpenTouch Business Edition  on mõeldud 

ettevõtetele, kus  töötab 50 - 1500 inimest.   OpenTouch Multimedia Services  on aga sobilik ettevõtetele, 

kes juba kasutavad Alcatel-Lucent OmniPCX Enterprise servereid ning soovivad avardada selle baasil 

pakutavate teenuste valikut. 

Adventus Solutions on Balti riikides, Venemaal, Ukrianas ja Valgenes IKT  lahendusi ning teenuseid pakkuv 

ettevõte. Adventus Solutionsil  on rohkem kui 10-aastane koostöökogemus ettevõtetega Alcatel-Lucent, 

Jabra, Genesys, WatchGuard, Check Point jmt.  
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